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JOGGINGANZUG
TENUE JOGGING 
SWEATSUIT • CHANDAL

ABCD: sehr weit, très
ample, very loose fitting;
Schulter • Epaule • Shoul-
der: breit, large, broad.
Stoffempfehlung: Fleece,
Sweatshirtstoffe, Mikrofaser.
Tissus conseillés: fibre
duveteuses, tissu
molletonné, microfibre
synthétiques.
Recommended fabrics:
fiber pile, sweatshirting,
microfiber synthetics.

Größen 114 cm / 45 ins 140 cm / 55 ins
Tailles • Sizes XS S M L XL XXL XS S M L XL XXL
A I m 2.15 2.20 2.25 2.25 2.30 2.30 1.45 1.45 1.55 1.70 1.75 2.00

yds 21/2 21/2 25/8 25/8 25/8 25/8 13/4 13/4 13/4 17/8 2 21/4
★ ★ ★ ★ ★ ★ ➔ ➔ ➔ ➔ ➔ ➔

A II m 0.35 0.35 0.35 0.35 0.35 0.35 0.35 0.35 0.35 0.35 0.35 0.35
yds 1/2

1/2
1/2

1/2
1/2

1/2
1/2

1/2
1/2

1/2
1/2

1/2
★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

B I m 2.05 2.05 2.10 2.15 2.20 2.70 1.55 1.60 1.65 1.65 2.10 2.15
yds 23/8 23/8 23/8 21/2 21/2 3 13/4 13/4 17/8 17/8 23/8 21/2

★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

B II m 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20 0.20
yds 1/4

1/4
1/4

1/4
1/4

1/4
1/4

1/4
1/4

1/4
1/4

1/4
➔ ➔ ➔ ➔ ➔ ➔ ➔ ➔ ➔ ➔ ➔ ➔

C Jogginganzug • Tenue m 4.25 4.30 4.30 4.40 4.55 5.20 3.25 3.25 3.25 3.50 3.95 4.40
jogging • Sweatsuit yds 43/4 43/4 43/4 47/8 51/8 53/4 35/8 35/8 35/8 37/8 43/8 47/8

★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

D Hose • Pantalon m 2.15 2.30 2.35 2.35 2.40 2.50 1.65 1.75 2.10 2.10 2.35 2.40
Pants yds 21/2 25/8 25/8 25/8 25/8 23/4 17/8 2 23/8 23/8 25/8 25/8

★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

leicht, facile, easy, fácil.

➔ mit Richtung • avec sens • with nap ★ ohne Richtung • sans sens • without nap
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A B C 71 - 80 cm
28” to 311/2”

C D 100 - 112 cm
391/2” to 441/4”

C D 106
413/4”

A B C 110 - 154 cm
431/2” to 603/4”

C D 39 - 52 cm
151/2” to 201/2”

XS   -   XXL
Eur. : 32-54
US : 6 -28

Eur. : 44-60
US : 34-50

PLUS




